
 
 

UCHWAŁA NR 781/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 
ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1426



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 864 593,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 828 923,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 640,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 892,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 408,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00

Zakup usług pozostałych 79 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
137 756,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

Działalność usługowa 1 386 007,18

Nadzór budowlany 616 637,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 561,00

Zakup usług pozostałych 33 761,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Administracja publiczna 15 313 208,28

Starostwa powiatowe 13 318 646,59

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 578 730,39

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
18 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 226 000,00

Nagrody konkursowe 1 000,00

Zakup usług pozostałych 104 276,00

Pozostała działalność 1 325 100,46

Zakup usług pozostałych 236 427,46

Oświata i wychowanie 41 646 415,76

Technika 10 197 052,45

801 0,00 41 646 415,76

80115 0,00 10 197 052,45

75095 -22 000,00 1 303 100,46

4300 -22 000,00 214 427,46

4190 800,00 1 800,00

4300 9 200,00 113 476,00

4710 2 000,00 31 500,00

75075 10 000,00 236 000,00

4040 -3 000,00 575 730,39

4700 10 000,00 28 000,00

75020 12 000,00 13 330 646,59

3020 3 000,00 48 000,00

4430 -2 005,00 1 995,00

750 0,00 15 313 208,28

4210 -2 145,00 35 416,00

4300 1 000,00 34 761,00

71015 0,00 616 637,00

3020 3 150,00 3 150,00

4700 -1 000,00 0,00

710 0,00 1 386 007,18

4300 -6 694,00 72 806,00

4390 -80 000,00 57 756,00

4120 2 082,50 2 490,50

4210 -14 000,00 1 500,00

4010 85 000,00 100 640,00

4110 14 611,50 17 503,50

700 0,00 864 593,24

70005 0,00 828 923,24

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 781/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 12 GRUDNIA 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1426



Zakup materiałów i wyposażenia 276 970,00

Zakup usług remontowych 143 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 251 542,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
18 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 600,00

Licea ogólnokształcące 12 024 909,96

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198 145,67

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147 222,57

Wynagrodzenia bezosobowe 4 924,00

Zakup materiałów i wyposażenia 157 300,89

Zakup usług remontowych 18 500,00

Zakup usług pozostałych 79 852,01

Podróże służbowe krajowe 1 300,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 400,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 033 441,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 174,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 598,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 893,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

830 090,87

Zakup materiałów i wyposażenia 9 557,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 945,00

Zakup usług pozostałych 29,95

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 305,05

Pozostała działalność 2 501 050,53

4790 -4 100,00 316 205,05

80195 0,00 2 501 050,53

4240 2 000,00 14 945,00

4300 100,00 129,95

80152 0,00 830 090,87

4210 2 000,00 11 557,00

4210 8 043,00 11 936,00

4410 -1 913,00 587,00

4120 -330,00 268,00

4170 -4 600,00 6 400,00

80151 0,00 3 033 441,00

4110 -1 200,00 2 974,00

4410 -48,80 1 251,20

4710 31,00 7 431,00

4270 -500,00 18 000,00

4300 1 500,00 81 352,01

4170 -177,00 4 747,00

4210 194,80 157 495,69

4110 -800,00 1 197 345,67

4120 -200,00 147 022,57

4710 -6 000,00 39 600,00

80120 0,00 12 024 909,96

4440 1 933,75 253 475,75

4520 -3 000,00 15 000,00

4210 -22 933,75 254 036,25

4270 30 000,00 173 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1426



Składki na ubezpieczenia społeczne 28 357,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 878,38

Zakup środków dydaktycznych i książek 191 086,22

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 152 566,00

Pomoc społeczna 21 108 645,36

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 086 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Podatek od nieruchomości 2 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 137,49

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 277 486,13

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 74 340,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup usług remontowych 500,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 588 285,16

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 160 829,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 31 762,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 800,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 276 877,45

4790 -118,00 107 682,00

85406 2 118,00 1 278 995,45

85404 -2 118,00 158 711,00

4240 -2 000,00 29 762,00

4700 -1 000,00 0,00

854 0,00 6 588 285,16

4360 -1 000,00 0,00

4410 -702,51 297,49

4270 -180,20 319,80

4280 -500,00 0,00

4170 -1 000,00 0,00

4210 6 382,71 14 382,71

85324 0,00 74 340,00

4010 -2 000,00 35 700,00

4710 -1 137,49 0,00

853 0,00 2 277 486,13

4520 -700,00 800,00

4700 -200,00 4 500,00

4410 -600,00 1 400,00

4480 -232,76 1 767,24

4280 60,00 1 060,00

4360 -400,00 2 600,00

4210 10 390,45 29 390,45

4270 -680,20 319,80

4110 2 500,00 136 500,00

4170 -9 000,00 2 000,00

852 0,00 21 108 645,36

85218 0,00 1 086 000,00

4240 1 970,86 193 057,08

4790 -1 315,11 151 250,89

4110 -566,94 27 790,21

4120 -88,81 3 789,57

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1426



Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 164,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 164 485,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 803,19

Wynagrodzenia bezosobowe 2 690,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 659,00

Zakup usług zdrowotnych 76,67

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Podatek od nieruchomości 2 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 785,09

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 753 073,00

Internaty i bursy szkolne 3 547 969,86

Zakup materiałów i wyposażenia 127 078,00

Zakup usług pozostałych 114 039,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 671,00

Kultura fizyczna 4 909 743,98

Obiekty sportowe 1 803 421,95

Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00

Zakup usług pozostałych 224 766,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 509,00

162 479 669,66Razem: 0,00 162 479 669,66

4300 -20 162,00 204 604,00

4440 162,00 21 671,00

92601 0,00 1 803 421,95

4210 20 000,00 125 000,00

4440 351,00 75 022,00

926 0,00 4 909 743,98

4210 15 000,00 142 078,00

4300 -15 351,00 98 688,00

4790 -2 750,00 750 323,00

85410 0,00 3 547 969,86

4700 -940,00 60,00

4710 91,00 2 876,09

4480 -517,32 1 482,68

4520 -520,53 979,47

4300 6 300,00 21 300,00

4430 -72,31 927,69

4210 2 626,83 18 285,83

4280 -76,67 0,00

4120 -940,00 15 863,19

4170 -389,00 2 301,00

4010 2 456,00 129 620,00

4110 -3 150,00 161 335,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1426



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 756,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 756,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 640,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 892,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 408,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00

Zakup usług pozostałych 15 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
116 756,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

710 Działalność usługowa 739 471,18

71015 Nadzór budowlany 616 637,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 561,00

Zakup usług pozostałych 33 761,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

7 709 854,05Razem: 0,00 7 709 854,05

4300 1 000,00 34 761,00

4430 -2 005,00 1 995,00

3020 3 150,00 3 150,00

4210 -2 145,00 35 416,00

0,00 739 471,18

0,00 616 637,00

4390 -80 000,00 36 756,00

4700 -1 000,00 0,00

4210 -14 000,00 1 500,00

4300 -6 694,00 8 806,00

4110 14 611,50 17 503,50

4120 2 082,50 2 490,50

0,00 174 756,00

4010 85 000,00 100 640,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a  DO UCHWAŁY NR 781/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 12 GRUDNIA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 174 756,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1426


	UCHWAŁA NR 781/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 781/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 12 grudnia 2023 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do uchwały nr 781/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 12 grudnia 2023 roku


		2024-01-31T14:21:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




